(doze) meses, no período de 01 de janeiro de 2026 até o dia 31 de dezembro de 2026. 

Elemento de despesa: 3390.39.00  

Plano de trabalho: 01.031.0004.2.001  

Contratante: Câmara Municipal de Caracaraí/RR.  

Contratado: DIRETRIZ INFORMÁTICA- LTDA  

CNPJ: 22.493.902/0001-40 

VALOR GLOBAL: R$ 63.958,92 (sessenta e três mil, novecentos e cinquenta e oito 

reais, e noventa e dois centavos). 

Vigência: a partir de 01.01.2026 e término previsto em 31.12.2026. 

Caracaraí/RR, 30 de dezembro de 2025. 

JANILSON FAUSTINO BASTOS 

Presidente da CMC